Российская Федерация
Совет депутатов Пригородного сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  15.02.2023 года                                                     			  № 37/154

Об образовании  Пригородного многомандатного избирательного округа № 1 для проведения выборов депутатов Совета депутатов Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

Рассмотрев схему Пригородного многомандатного избирательного округа № 1 для проведения выборов депутатов Совета депутатов Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области и её графическое изображение, предложенные территориальной избирательной комиссией по Фроловскому району Волгоградской области, на которую постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от 24 ноября 2022 года № 6/174-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению
на территории Волгоградской области выборов в органы местного самоуправления, местного референдума»  возложены полномочия по подготовке и проведению на территории Фроловского муниципального района Волгоградской области выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, руководствуясь статьёй 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 15 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», Уставом Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов
р е ш и л:
1. Образовать сроком на 10 лет Пригородный многомандатный избирательный округ № 1  для проведения выборов депутатов Совета депутатов Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области (схема и её графическое изображение прилагаются).
1. Опубликовать данное решение в газете «Фроловские вести» и на официальном сайте Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет не позднее
[image: ]

                                                                                                        Приложение № 1 к решению Совета депутатов Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области № 37/154 от 15.02.2023 года

СХЕМА
Пригородного многомандатного избирательного округа № 1 для проведения выборов депутатов Совета депутатов Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

В границах территории Пригородного сельского поселения (п. Пригородный, х. Кирпичный, п. Садовый, х. Зеленовский, х. Короли, х. Кашулин, х. Илясов).
Центр: п. Пригородный.
Численность избирателей на 01.01.2023 –  1093 человек.
Количество депутатских мандатов в округе – 10.
Место нахождения избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии – Волгоградская область, г. Фролово, ул. Фрунзе, д. 87. Территориальная избирательная комиссия по Фроловскому району Волгоградской области, тел. 8(84465)4-40-30.

Приложение № 2 к решению Совета депутатов Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области № 37/154 от 15.02.2023 года

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ
Пригородного многомандатного избирательного округа № 1 для проведения выборов депутатов Совета депутатов Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

 (
Пригородн
ое
сельское

поселение
)[image: ]

image1.jpeg
20.02.2023 r.

3. Ilpusuate  yrpatuBmmM  cuiay  pewienne  Coera  JlenyTaToB
ITpuroposiHoro cesibckoro rocejeHust PposoBCKOro MyHMIMIIAIBHOIO paioHa
Bosrorpanckoii obaactn Ne 69/152 ot 05 anpesnst 2013 r.

4. KOHTpOJIb 3a MUCMOJIHEHUEM HACTOSILIEr0 PelIeHUsl BO3JIOKUTh Ha IiaBy
[TpuroposHoro cenbckoro mnocejneHus: PposoBCKOro MyHHLMITAILHOIO paiioHa
Bourorpazckoit obnactu 1lesuosa B.E.

5. Hacrosiuee perieHue BeTynaeT B CHITY CO JIHS €ro OnyOIMKOBaHUS.

I'naBa l'lpuroponuor‘b:[ :
CelIbCKOro nocesenis |

\«1\
N

B.E. IlleBioB

image2.png
x | @ connmancx x | @ nomMain X | Y Somoware X X | © oremipar x | © e x

€ 5 C @ yandexru/maps/geofp

Q nowopomroccemaenccenes Q- x [l O ®m @ & -
TMpuropopHoe cenbckoe nocenene 2 \
o 5
- o [a—
s \ +
@ fosammsothext p @ [ ———— _
7 Venpasurs eroumocrs | .
Bubble Shooter Challenge B .- 30
ugesc Yo N
=3 Y e
Orsersre wa 1 songoc -
60 e rince Mynsmn —a
& noapox! Kirprwsvn L !
]
rymesa TRn(oraiag repdmrcnces
N Otpwnm
Beromeh, o Hodsa @ Siupexc